
INFORMACE O PODMÍNKÁCH PROVOZU MATEŘSKÉ ŠKOLY
V OBDOBÍ DO KONCE ŠKOLNÍHO ROKU 2019/2020

Provoz mateřské školy bude rozhodnutím zřizovatele opětovně zahájen v pondělí 18. 5. 2020, 
při minimálním počtu 5 dětí.

Zákonný zástupce je povinen nahlásit docházku dítěte do mateřské školy nejpozději týden 
před plánovaným nástupem dítěte do mateřské školy. 

Dítě zahajuje docházku vždy v pondělí.

Doba provozu bude 6:30 – 16:30.

Cesta do mateřské školy a z mateřské školy a z mateřské školy

Při cestě do školy a ze školy se na děti a doprovod vztahují obecná pravidla chování 
stanovená krizovými opatřeními, zejména:

- Zakrytí úst a nosu ochrannými prostředky (dále jen „rouška).

- Dodržení odstupu 2 metry v souladu s krizovými nebo mimořádnými opatřeními 
(tedy není nutné např. u doprovodu dítěte/členů společné domácnosti).

Příchod k mateřské škole a pohyb před mateřskou školou

- Minimalizujte velké shromáždění osob před školou.

- Děti budou předávány učitelce u hlavního vchodu budovy MŠ.

- Rodičům je vstup do budovy MŠ zakázán.

- Při vyzvedávání dítěte z mateřské školy budou rodiče zvonit do třídy a poté vyčkají na
své dítě u hlavního vchodu.

Děti a pedagogičtí pracovníci mateřské školy roušky v prostorách školy nosit nemusí.

Před vstupem dítěte do mateřské školy je zákonný zástupce povinen vyplnit čestné 
prohlášení o neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění, které je dispozici na 
webových stránkách školy. 

Školní jídelna bude zajišťovat stravování dětí od 25. 5. 2020, od 18. 5. 2020 dle počtu 
přihlášených dětí (jinak strava vlastní). Upřesněno bude emailem do čtvrtka 14. 5. 2020.

5. 5. 2020 Švehlová Miloslava, Bc.

Mgr. Martina Kalová 


